
Data proiectului:
Data fabricatiei:

Marca:

Colectie:

Nume:

MATERIAL / STANDARD:

Declaratie de conformitate nr.

Certificat FSC

culoare

simbol

EAN

culoare

simbol

EAN

DANE: lungime latime grosime

Dimensiunile panoului: (mm) 760 380 30

Zona panoului: (m2)

media

Greutatea panoului: (kg)

Numar de panouri pe pachet (buc)

Numarul de panouri pe m2: (buc)

Greutatea panourilor pe pachet /net/: (kg)

Greutatea a 1m2 de panouri: (kg)

AMBALARE / PALETIZARE lungime latime grosime

Dimensiuni interne:  (mm) 765 385 60

Dimensiuni externe:  (mm) 775 395 65

Numar de panouri pe cutie: (buc)

Numar de m2 pe pachet: (m2)

Greutatea medie pe ambalaj /brut/ : (kg)

Numarul de pachete pe strat: (buc)

Numarul de straturi: (buc)

Numarul de pachete pe palet: (buc)

Numarul de m2 pe palet: (m2)

Greutatea bruta a paletului: (kg)

Greutatea neta a paletilor: (kg)

2021

9/WC/STEGU/2021

FSC-C 114919

08-06-21

PANOU DIN LEMN LINEA RAW
lemn EN 14915:2013+A2:2020

FSC-C 114919

Wood Collection

PANOU DIN LEMN LINEA RAW Light

4.80

8.36

2.40

3.48

2

Light

0.288

PANOU DIN LEMN LINEA RAW Dark

Dark

5907762312516

panou decorativ

ST-WC-LIN-LIG-1

5907762312509

panou decorativ

ST-WC-LIN-DAR-1

2

0.58

5.2

3

20

34.800

337

312

60



Inaltimea bruta a paletului: (m)

Inaltimea neta a paletului: (m)

Securitate

PALET

bară unghiulară

distanțier anti-alunecare

distanţiere pe stratul nr

buc.

5,  10,  15

dimensiuni

100 x 60

1400x30x30x4

DA

folia stretch

folia stretch

4

3

DEPOZITARE protectie paleti

DA

plasa elastica

DA

PRODUCTIE protectie paleti

plasa elastica

1.45

1.3


